
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

DIRETORIA 

 
 

 

Campus Murupu: Rodovia BR 174, km 37, s/n – P.A Nova Amazônia – CEP: 69300-000 – Boa Vista/RR - 

 

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 009/2018 

 

Boa Vista - RR, 26 de março de 2018. 

 

 

 

 

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria n
o
 574/GR de 12/07/2016. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a comissão de Atualização das 

normas do Manual de elaboração do relatório de estágio, da Escola Agrotécnica, Campus 

Murupu, da Universidade Federal de Roraima. 

Nome Lotação Função 

Suenia Kdidija Araujo Feitosa EAgro Presidente 

Rebeca de Carvalho Rosas EAgro Membro 

Francisco dos Santos Silva EAgro Membro 

Simone de Freitas Chacon EAgro Membro 

 

2. Prorroga-se o prazo para a conclusão dos trabalhos por mais 30 dias a partir da data de 

publicação dessa portaria. 

 

 

 

 

________________________________________ 

Jandiê Araújo da Silva 

Diretor da EAGRO/UFRR 

 

 

 

Certifico que esta Portaria  

foi publicada no Mural da  

EAgro em : ___________ 


